

Miki Support ApS

Lærkevej 7, Vester Hassing, 9310 Vodskov

CVR-nr. 36 50 48 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2023.

Mikael Hovgaard Borup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Miki Support ApS Lærkevej 7 Vester Hassing 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 36 50 48 70
	Stiftet: 30. januar 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikael Hovgaard Borup
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Borgaard Inspection Systems ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 33.200 kr. mod 13.400 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -306 kr. mod 44.922 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	33.200	13.400
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-22.716	38.812
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.256	-5.530
Resultat før skat	6.228	46.682
Skat af årets resultat	-6.534	-1.760
Årets resultat	-306	44.922
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-22.716	38.812
Overføres til overført resultat	22.410	6.110
Disponeret i alt	-306	44.922

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	179.054	201.770
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>179.054</u>	<u>201.770</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>179.054</u>	<u>201.770</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.000	12.500
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	12.672
Andre tilgodehavender	0	728
Tilgodehavender i alt	<u>25.000</u>	<u>25.900</u>
Likvide beholdninger	<u>4.210</u>	<u>12.159</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>29.210</u>	<u>38.059</u>
Aktiver i alt	<u>208.264</u>	<u>239.829</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	29.054	51.770
Overført resultat	-37.025	-59.435
Egenkapital i alt	42.029	42.335
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	138.889	148.566
Selskabsskat	3.564	14.432
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.970	0
Anden gæld	15.312	28.996
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	166.235	197.494
Gældsforpligtelser i alt	166.235	197.494
Passiver i alt	208.264	239.829

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	12.958	-65.545	-2.587
Resultatandel	0	38.812	6.110	44.922
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	51.770	-59.435	42.335
Resultatandel	0	-22.716	22.410	-306
	50.000	29.054	-37.025	42.029

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.995	4.623	
Andre finansielle omkostninger	1.261	907	
	<u>4.256</u>	<u>5.530</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	150.000	150.000	
Kostpris 31. december 2022	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2022	51.770	12.958	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-22.716	38.812	
Opskrivninger 31. december 2022	<u>29.054</u>	<u>51.770</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>179.054</u>	<u>201.770</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Borgaard Inspection Systems ApS, Aalborg	100 %	179.054	-22.716
		<u>179.054</u>	<u>-22.716</u>
